







           Grodziec, dn. 18.03.2014r.
RG.271.1.2014
                                                                               Wszyscy Oferenci
Wyjaśnienia  do zamówienia publicznego:      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków o przepustowości 300m3/d                         w miejscowości Grodziec wraz z kanalizacją sanitarną – etap II”.
Znak sprawy RG.271.1.2014
W dniu 14.03.2014r.i 17.03.2014r. jeden z Oferentów zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących w/w postępowania                 o udzielenie zamówienia publicznego zadając następujące pytania -  zgodnie              z załączonymi pismami.
Zamawiający Gmina Grodziec, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3                 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień w zakresie zapytań o następującej treści:
Odpowiedź na  pytanie nr 1z dn.14.03.2014r.:
Przedmiar obejmuje właściwe ilości robót związane z wykonaniem chodnika (według projektu zagospodarowania terenu z grudnia 2012roku).
Odpowiedź na  pytanie nr 2 z dn.14.03.2014r.:
Przedmiar obejmuje właściwe ilości robót związanych z wykonaniem placu manewrowego i dróg na terenie oczyszczalni (plac manewrowy i drogi                         o nawierzchni asfaltowej na podbudowie tłuczniowej według projektu zagospodarowania terenu z grudnia 2012r.). 
Odpowiedź na  pytanie nr 3 z dnia 14.03.2014r.:
W ramach prowadzonego  przetargu nie przewidujemy wycinki drzew. 
Odpowiedź na  pytanie nr 1z dn.17.03.2014r.:
Zapis w przedmiarze robót dotyczący ogrodzenia jest obowiązujący.
Odpowiedź na  pytanie nr 2 z dn.17.03.2014r.:
Zamawiający nie dopuszcza tej zamiany.
Odpowiedź na  pytanie nr 3 z dnia 17.03.2014r.:
Zamawiający przewiduje sadzenie drzew i krzewów iglastych z rodzaju np. tuja szmaragdowa o wysokości  ok. 1,2 m – 1,5 m w ilości ok. 60 szt. oraz drzew iglastych z rodzaju np. świerk srebrny o wysokości ok. 1,2 m – 1,5 m w ilości ok. 40 szt.
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz załączone dokumenty stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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